COIrMACOBAHM 2\ YTBEPXOAIO

I 3aeseytoWwmniti-MB0OY «[eTcknii cag No 14 «ManbiLu»
[AvpekTop gena  .mewwa " obpa3oBaHms M -i L C.O. Moponnenosa
aamumancTpar A XHew Hosropoga (pacLumpoBKa nognucu)

3acoBa "X 20 r.
)POBKa NnoAnucn)
20 r.
OTyer

0 pe3ynbTaTax AesaTeNlbHOCTY
MyHULMNa/IbHOTO GHOXKETHOMO AOLLKO/ILHOIN0 06pa30BaTe/IbHOI0 YUPEXAeHUS

«[eTckuii cag Ne 14 «Manbiw» (MBAOY «[eTckuii cag Ne 14 «MasibIw»)
(NonHoe HavMeHOBaHME MYHULIMMANIBHOIO YUPEXAeHNs)

N 06 UCNONBb30BAHUWN 3aKPEMNIEHHONO 33 HUM MYHULMMNANBHOIO UMyLllecTBa 3a 2016 roa



Pazgen 1. Obume cBefleHMs 00 yupeXkaeHUn

Kogabl
®opma no Ko
Jata 14.02.2017
HanmeHoBaHue yupexaeHua no OKIO 71168743
N aeHTU(pMKaLNOHHBIA HOMep Hanoronnatensuimka (MHH) 5256047631
Ko npvynHbl NOCTaHOBKM Ha y4eT yupexgeHusa (KMrt) 525601001
EonHMLbI n3MepeHUs nokasatesneit : py6. no OKEW 383

HanmeHoBaHMe opraHa, KOTOPOMY MNOABEAOMCTBEHHO yupexieHue: aenapTaMeHT 06pa3OBaHVIFI aAMUHUCTPaLnNn ropoja

1mxHero HoBropoga

KOpuanyeckunin agpec MecToHaxoxaeHusa yupexaeHus: 603065, ropog HuxHuin Hosropog, ynvua AbaKoHOBa, 4OM 5 «B»

Afpec (haKTUYeCKOro MecTOHaxoXaeHus yupexaeHus: 603065, ropog HuxHuin Hosropoga, ynuua bsKoHOBa, 0M 5 «B»

|. O6Lme cBeAeHUs 06 yupexaeHunm

Tabnuua 1
4 KcuepnbiBalolWinMii nepeyeHb BWUAOB [eSATE/IbHOCTH,

yypeagnTesibHbIMWN AOKYMEHTaMU

KOTOpble YUYpeX/AeHWe BrpaBe OCYLIEeCTBAATb B COOTBETCTBIU- C

WHble BUAbI feATENIbHOCTU, He ABAALWMnecs 0CHOBHbLIMU, B

COOTBETCTBUM C YUPEAUTEIbHbIMU JOKYMEHTaMK
e -1

N OCHOBHbIE BMbl AeATEeNbHOCTU B COOTBETCTBUN C
n/n yypeauTeNnbHbIMU LOKYMEHTaMU

I 2

1 1O06pa3oBare/ibHas X0351MCTBEHHAA




Tabnvuya 2
1lepeyeHb MyHUUMNaNbHbIX ycnyr (paboT), KOTOpble NpeAoCTaBNAOTCA 3a naarty

N MyHuunnanbHble ycnyru (paboTbl), KOTOpble MoTpebutenn ycnyr (paboT), KOTOpble NpefOCTaBNATCA 3a NnaTy
n/n npegocTaBNATCA 3a NaaTy
1 2 3
1. 10 OCHOBHbIM BMAAM AeATeNIbHOCTH:
1.1. TlpucmoTp u yxopn BOCMUTaHHUKMN
2. M0 MHbIM BUAAM LeATeNIbHOCTU, He ABNAKLWUMUKCS
OCHOBHbIMU:
2.1. Peanunsauusd LOMONTHUTE/NIbHBIX  BOCMUTAHHUKWU
06Leobpa3oBaTeibHbIX o6l epa3BMBaroLLNX
nporpaMm (nnaTHble AONONMHUTENbHbIE

ob6pasoBaTe/ibHble YCYrn)

Tabnmua 3
1lepeyeHb LOKYMEHTOB Ha OCHOBaHMM, KOTOPbIX YUpPeXAeHNe OCYLLeCTBNAET AeATe/IbHOCTb
N HanmeHoBaHue JaTta Howmep CpokK peincreus
n/n pa3peLunTensHoro
LOKYMeHTa
r- 2 3 4 5
CBUAOeTeNbCTBO 0 29 nekabps 2003r. Cepus 52 Ne001195433 6eccpoyHas
rocyapCTBEHHOM
permcrpauum pUANYECcKoro
nvua
NlnyeH3na Ha npaso BefdeHUA 26 HoA6pa 2015r. Cepuga 52/101 Ne 0003067  6eccpouyHas
ob6pa3oBaTefibHOM
LeATeNbHOCTH

YcTaB 09 uona 2015r. [0 OTMEHbI



Tabnuua 4

KonnyecTBO WTATHbLIX eAUHUL, N CpefHAsA 3apnaaTta COTPYAHUKOB yupeXaeHus

KOoNnMyecTBO WTATHbLIX eAUHNL,

'\jg Ha Hauano Ha koHel,
i OTYETHOro OTYETHOrOo
nepuoja nepunoja
1 2 3
1 34,00 34,00
2 13.25 13.25
3 10.00 10.00
4 1.00 1.00
5 19.75 19.75

INMpnynHebl
N3MEHeHNS
LITaTHOW
YMUCNEHHOCTU

4

OonTummsauma
LWITATHOroO
pacnucaHus

Pasgen Il. PesynbTaT AeATesIbHOCTU yUpexXxaeHns

HanmeHoOBaHWe NokKa3aTesns

n/n
1 2

CBefleH1s1 U KBannukauum coTpyaHnKoB

Keanugpukaymsa Kon-Bo
(AO/MKHOCTD) COTPYAHMKOB
5 6
LLITaTHbIE eANHUUbI - 24
BCEro
B TOM 4ucne:
negarornyeckue 12
PaboTHUKM
N3 HUX 10
BOCNUTATENN
pyKoBoAsLLNe 1
PabOTHUKM
aAMUHNCTPATMUBHO-
X03ANCTBEHHbIN,
yuyebHo- 11
BCMOMOraTe/ibHbIi1 ”
MPOYNin NepcoHarn
EanHunua npeaLwecTBYO WM
n3MepeHus rog
3 4

CpepHsas
3apaboTHasa nnata
COTPYAHUKOB

.
20 638,77

22 855,04

22 900,00

47 783,33

15 637,07

OTuYeTHbIN rof

5



N3meHeHWe (yBenuuyeHme YyMeHbLLEeHMe 6anaHcoBOW %

(ocTaTo4HOM) CTOMMOCTU He()MHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCEro B -0,03; (-3,41) -50,19; (-3,46)
TOM yucne
N3MEHEHWNE 6anaHcoBOW CTOMMOCTM HeaABMXUMOTo % 6e3 N3MEeHeHWUN 6e3 N3MEeHEHUN
nmyLLecTBa
M3MEeHeHNe 6anaHCoOBOM  CTOMMOCTM  0CO60  LEHHOro % 18,19 21,43
ABVMXUMOTI0 UMYLLLecTBa
O6uwan cymMma BbICTaB/IEHHbIX TpeboBaHWA B BO3MELLEHME pyob. 6e3 U3MEHEHUN 6e3 U3MEHEHUI
yuiepb6a:
- N0 HefjocTayam MmaTtepuasibHbIX LEHHOCTENR, [AeHEeXHbIX
CPeacTB;
XUWEHNAM  MaTepuanbHbIX  LUEHHOCTEW,  AEHEXHbIX
CPeAcCTB;
- OT MOpPYM MaTepuasbHbIX LLEHHOCTEN
N3meHeHne (yBennyeHue "+ YMEHbLLEHNe % -0,38 -100,00
NebUTOPCKOIN 3a[0/HKEHHOCTH
N3MeHeHne (yBennyeHue 4 YMeHbLUEeHune % 127,69 -72,85
KPeauTOPCKOM  3a[0/DKEHHOCTM € YyKa3aHWeM  NPUYUH
ob6pa3oBaHuA
CyMMa [0X0[0B, NMONYYeHHbIX OT OKasaHWsA NniaTHbIX ycnyr pyo. 1880958,14 2413785,79
(BbINONHEHMA paboT)
LleHbl  (Tapudbl) Ha  nnatHble  ycnyru  (pabotbl), pyo. poauTenbCKue - poauTensLcKue -
OKasblBaemble NoTpebuTenam 129,26 py6/peHb-can 143,42 py6/neHb-can
106,84 py6/pgeHb-acnm 118,38 py6/aeHb-
nnaTtHole -0 acnm
nnaTtHble -90py6
O6uiee KoOMM4YeCcTBO NOTpPebuUTEeneln, BOCMO/b30BABLUMXCA YenoBeK 125 117
ycnyramu (pabotamun), B TOM 4ucne no BuAam ycnyr
(pabor):

- BOCMNO/b30BaBLWIMXCA 6ecnnaTHbIMK ycnyramu (paboTamu),
B TOM uucne no suaam ycnyr (pa6or):



10..

Peanusauus 06LLe06pa3oBaTe/IbHbIX
[OLWKONbHOro 06pa3oBaHms

[MpucmoTp n yxopn

- BOCMO/Ib30BaBLUMXCA MaTHbIMK ycnyramu (pabotamu), B
TOM 4mucne no smgam ycnyr (pabor):

[MpucmoTp 1 yxopn

Peanuszauma  AOMNOMHUTENbHLIX  06Lle06pa3oBaTe/bHbIX
obuepasBmBarOLWnx nporpamm (nnatHble AOMNOSIHUTENbHbIE
obpasoBaTefibHble YCYrn)

KonnyectBo >kanob6 notpebutenen u  MpuHATBIE MO
pe3ynbTatam UX pacCMOTPEHUA Mepbl

CyMMbI MOCTYMNIEHWNIA:

- KaccoBble

cybCcuamnm Ha BbINOSIHEHWE TOCyLapCTBEHHOIO
(MyHMUMNaNbHOro) 3afaHuns

LiesieBble cyb6cmanm

610 )KETHbIE MHBECTULNN

OT 0Ka3aHuA yupexaeHUeM naaTtHbIX ycnyr (BbIMONHEHNE
paboT) U MHOWN NPUHOCALLEN LOXOA AeATE/IbHOCTM

- NNaHoBble

CyMMbl BbIniat B paspese, NpegycMOTPEHHOM M/1aHOM
oXA:

- KaccoBble

210

221

222

223

225

226

260

nporpamm

YEJTOBEK

HEJTOBEK

HEJTOBEK
YEJTOBEK

»Xanoba

pyo.
pyo.

py6.
pyo.

pyo.

125

11 227 909,59
9 307 573,08

1291,00

1919 045,51

12 432 739,35

10 942 987,94
7 119 357,90
27 792,71

725 929,15
142 198,49
89 186,19

1291,00

117

115

47

12 419 150,96
9 964 365,17

40 000,00
2 414 785,79
13 672 834,84
12 495 695,32
7976 981,30
19 624,25
928 700,00

167 754,79
70 656,79



290
310
340
- NJ1aHOBbIE

Pasgen 111. O6 ncnonb30BaHUM MMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOr0 3a YYpeXKaeHNeM

No HanmeHoBaHMe nokasaTens

n/n

1 2

1. O6uwasa  6anaHcoBasd  (ocTaToO4Has)
CTOMMOCTb HEABMXMMOr0 MMYLLECTBa,
B TOM YuCne:

BanaHcoBasi CTOMMOCTb HefBMXWUMOTO
MMYLIECTBA, HAxXOAsLLIerocs Ha npase
OnepaTUBHOIO YNpaBieHus

BanaHcoBasi CTOMMOCTb HefBMXUMOTO
MMYLIECTBA, HAXOAsLIErocs Ha npase
OnepaTUBHOrO ynpaBfeHus "
nepefaHHOro B apeHAay

BanaHcoBasi CTOMMOCTb HeABMXUMOTO
MMYLLECTBA, HaxXOoAALWErocs Ha npa.e

onepaTMBHOIO ynpaBfeHus "
nepefaHHOro B 6e3Bo3Me3HOe
Nonb30BaHue

2. O6buwas  6anaHcoBad  (ocTaTou4Has)
CTOMMOCTb [BMXXWUMOI0 MMYLLECTBa, B
TOM uucne:
BanaHcoBasi CTOMMOCTb [ABVMXUMOIO

MMYLLECTBA, HaxOAsALErocs Ha npa.e

EgvHnua
n3MepeHus

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo.

pyo6.

3

pyo.

373 725,11
174 882,00
2 288 625,39
12 462 617,54

1- NpeaLLEeCTBYOLWNIA rof

Ha Hayano ropga

4
4420976,36
(2312905,79)

4420976,36

756558,45
(95230,21)

756558,45

Ha KoHeu roga

5
4420976,36
(2251735,55)

4420976,36

894156,81
(74234,75)

894156,81

241 344,35
251 892,68
2 838 741,16
13 685 873,99

OTYeTHbIN rog

Ha Hayano
roga
6
4420976,36
(2251735,55)

4420976,36

894156,81
(74234,75)

894156,81

Ha KoHey roga
7

4420976,36
(2185467,79)

4420976,36

1085736,81
(53304,75)

1085736,81



OnepaTUBHOrO YNpaBieHus
BanaHcoBas CTOMMOCTb [ABUXMUMOTFO
MMYLLECTBA, HaxOAsLLIerocs Ha npase
OnepaTUBHOrO yrpaBneHus n
nepeaaHHOro B apeHay

BanaHcoBas CTOMMOCTb  [ABWXWUMOTO
MMYLIECTBA, HAXOAsLLerocs Ha npase

onepaTUBHOIO ynpaB/eHns "
nepeaaHHoro B 6e3B803Me3H0e
nonb3oBaHue

Obuwas nnowanb 00bEeKTOB

HEABVXUMOT0  MMYLIECTBA, B TOM
umncne:

Mnowagb O06bLEKTOB  HeABMXMMOTO
MMYLLECTBA, HaxOAALLErocs Ha npase
OnepaTMBHOIO ynpaBneHus

Mnowagb 06BLEKTOB  HeABMXUMOIO
MMYLLECTBA, HAXOAsLIerocs Ha npase
OnepaTuMBHOIO yrpaBneHus "
nepefaHHOro B apeHay

Mnowagb 06BLEKTOB  HeABMXUMOFO
MMYLLECTBA, HaxoAAllerocs Ha npase

OnepaTuBHOIO ynpaBneHus "
nepeaaHHoOro B 6e3B03Me3HOE
NoNb3oBaHMe

KonnuyecTtBo 06bEKTOB HeABMXUMOIO
MMYLLECTBA, HaxoAsLerocs y

MYHULMNANbHOTO  YUYpeXxaeHus  Ha
npaBe ONepaTMBHOIO ynpaBneHus

O6beM  CpPeacTB, MNOMYYEHHbIX OT
PacropsKeHus MMYLLLECTBOM,

pyo.

pyo.

KB. M

KB. M

KB. M

KB. M

00bEeKT

py6.

1057,54

1057,54

1057,54

1057,54

1057,54

1057,54

1057,54

1057,54



HaxodAWwMMCA Yy  MYHMULMNANbHOTO
YUPEXAEHNA Ha npaBe ONepaTMBHOrO
ynpaBfeHuns

O6uwass  6anaHcoBasi  (ocTaTo4yHas)
CTOMMOCTb HEABMXUMOIO WUMYLLECTBA,
NPMO6PETEHHOI 0 MYHULMUNANbHbIM
yuypexaeHnem  m  CYeT  CpeAacTs,
BbIJEMIEHHbIX €My Ha BbINOJIHEHME
OCHOBHbIX (DYHKLNIA

O6buwas  6anaHcoBas  (ocTaTOuYHas)
CTOMMOCTb HE[BMXMMOr0 MMYLLECTBA,
MPMOBPETEHHOTO MYHULMNaNbHbIM
yupexieHnemM Ta  CYeT  [OXOAOB,
MOMYyYeHHbIX OT MAATHbIX YCAYr W
NHOW NpUHocCSLLEen [0X0[
AesATeNbHOCTH

O6buwas  6anaHcoBas  (ocTaTOuYHas)
CTOMMOCTb 0C060 LEHHOr0 [ABVXMMOIO
MMYLLLECTBA, HaxopsLLerocs y
MYHUUMNANBbHOTO  YyYpeXaeHus  Ha
npaBe onepaTMBHOIO ynpaBneHus

pyo.

pyo.

pyo.

756558,45
(95230,21)

894156,81
(74234,75)

894156,81
(74234,75)

1085736,81
(53304,75)



